Contratação de empresa especializada para troca dos módulos danificados do sistema de geração de energia solar
fotovoltaica instalado no edifício-sede da Subseção Judiciária de Uberaba conforme Termo de Referência 1093102

- Valor total da contratação R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

CONTRATADA:

BLUE ENERGIA SOLAR LTDA , CNPJ: 26.417.565/0001-62

FUNDAMENTO LEGAL
Art.75,I, da Lei 14.133/2021 

LINKS
- Classificação Orçamentária 1131403
- Mapa de Riscos 1093121
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1120952